
 

 

DNES, VE STŘEDU 10. ŘÍJNA VÁS ZVEME OD 20 HODIN DO 

MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ AMERICKÝ AKČNÍ FILM 

VENOM.  DALŠÍ PŘEDSTAVENÍ BUDE MIMOŘÁDNĚ V PÁTEK  

12. ŘÍJNA, KDY MŮŽETE PŘIJÍT OD 17 HODIN 30 MINUT  

NA AMERICKOU ANIMOVANOU KOMEDII VILÍK: RYCHLE  

A VESELE 

 

PROTOŽE ZA SENÁTNÍ OBVOD JABLONEC NAD NISOU NEBYL 

ZVOLEN V PRVNÍM KOLE VOLEB DO SENÁTU PARLAMENTU 

ČESKÉ REPUBLIKY ŽÁDNÝ KANDIDÁT, PROBĚHNE V PÁTEK  

12. ŘÍJNA V DOBĚ OD 14 DO 22 HODIN A V SOBOTU 13. ŘÍJNA 

V DOBĚ OD 8 DO 14 HODIN KOLO DRUHÉ. VOLBA SE KONÁ  

VE STEJNÉM MÍSTĚ, TEDY V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO 

ÚŘADU  

 

V SOBOTU 13. ŘÍJNA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA NA DIVADELNÍ 

PŘEDSTAVENÍ S NÁZVEM PROČ MUŽI NEPOSLOUCHAJÍ A ŽENY 

NEUMÍ ČÍST V MAPÁCH. HUDEBNÍ KOMEDII NÁM ZAHRAJE  

OD 19 HODIN OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ SOUBOR Z BOZKOVA.  

O PŘEDSTAVENÍ JE VELKÝ ZÁJEM, PROTO VÁS CHCEME 

UPOZORNIT NA POTŘEBU VČASNÉHO PŘÍCHODU, ABY NA VÁS 

ZBYLO MÍSTO. MÁME INFORMACE, ŽE SE K NÁM CHYSTÁ 

HODNĚ NÁVŠTĚVNÍKŮ I Z OKOLÍ KRUHU. PO NAPLNĚNÍ 

KAPACITY BUDE SÁL UZAVŘEN.  

 

SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ VÁS ZVE PŘÍŠTÍ  SOBOTU  

20. ŘÍJNA NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE PŘIVÍTÁ V POSLEDNÍM 

PODZIMNÍM KOLE OKRESNÍ SOUTĚŽE OD 15 HODIN 30 MINUT 

REZERVU SOKOLA ROVENSKO  

 

 


